報道関係者各位

        2020 年 6 月 26 日

プロパティエージェント株式会社

（コード番号 3464）

「ハイブリッド参加型バーチャル株主総会」

「株主様との対話の会」実施のご報告

『IT』×『都心』×『不動産』で価値を創造する企業、プロパティエージェント株式会

社(本社：東京都新宿区、代表取締役社長：中西 聖)は、新型コロナウイルス感染症が拡

大している状況を鑑み、インターネットで視聴できる「ハイブリッド参加型バーチャル

株主総会※１」と「株主様との対話の会」を 2020 年 6 月 25 日（木）に実施いたしまし

たのでお知らせいたします。

今回の「ハイブリッド参加型バーチャル株主総会※１」「株主様との対話の会」には、

当社にお越しいただいた株主様の他、プロパティエージェント・プレミアム優待倶楽部

のウェブサイトを通して株主様にご視聴いただきました。

「ハイブリッド参加型バーチャル株主総会※１」後に行われた「株主様との対話の

会」では、弊社代表中西からの事業説明や質疑応答の時間を設け、株主様からのご質問

にお答えいたしました。

当社といたしましては、新型コロナウイルス感染拡大の影響により不透明な経済環境

の下、株主様をはじめ、より多くのステークホルダーの皆様に当社へのご理解を深めて

いただきたいと考えており、今後もオンラインでの情報発信を含め、より良い信頼関係

の構築方法を模索してまいります。

※１ 取締役や株主等が一堂に会する物理的な場所で実施される株主総会（リアル株主総会）の開催に加え、リアル株主

総会の場所にいない株主が、インターネットを用いて株主総会に遠隔地からリアルタイムで参加することができる株主総

会。

■ 会社概要

■ 本件に関するお問い合わせ先

プロパティエージェント株式会社  IR 担当

TEL ： 03-6302-3627

FAX ： 03-4212-8125

Mail ： ir.info@propertyagent.co.jp

会社名 プロパティエージェント株式会社

代表者 代表取締役社長 中西 聖

所在地
〒163-1306 東京都新宿区西新宿６-５-１

新宿アイランドタワー６階

設立 2004 年２月６日

上場市場 東京証券取引所市場第一部

資本金 ５億 9,610 万円

事業内容

不動産開発販売事業

プロパティマネジメント事業

不動産クラウドファンディング事業

URL http://www.propertyagent.co.jp/

mailto:ir.info@propertyagent.co.jp
http://www.propertyagent.co.jp/